

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## C. & K. Ejendomme ApS

Kærgårdsvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr. 24 22 40 90

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/02 2022

---

Gerda Johansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C. & K. Ejendomme ApS  
Kærgårdsvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 24 22 40 90  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Kurt Christian Johansen  
Annette Køhler  
Jens-Christian Johansen  
Gerda Johansen

### Direktion

Jens-Christian Johansen  
Peter Møller

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens  
  
Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 394.922, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.009.191.

Årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.315.580</b>	<b>1.330.061</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(594.870)</u>	<u>(594.870)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>720.710</b>	<b>735.191</b>
Finansielle omkostninger		<u>(214.400)</u>	<u>(207.649)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>506.310</b>	<b>527.542</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(111.388)</u>	<u>(116.059)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>394.922</u></b>	<b><u>411.483</u></b>
Overført til reserve for opskrivning		(148.020)	(148.020)
Overført resultat		<u>542.942</u>	<u>559.503</u>
		<b><u>394.922</u></b>	<b><u>411.483</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		14.587.687	15.182.557
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>14.587.687</u>	<u>15.182.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.587.687</u>	<u>15.182.557</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.712.451</u>	<u>3.606.291</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.712.451</u>	<u>3.606.291</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.300.138</u>	<u>18.788.848</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		4.131.433	4.279.453
Overført resultat		1.677.758	870.063
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.009.191</u></b>	<b><u>5.349.516</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		894.170	910.498
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>894.170</u></b>	<b><u>910.498</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.473.988	9.042.059
Deposita		900.000	900.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>9.373.988</u></b>	<b><u>9.942.059</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	3	569.000	565.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.344	104.698
Selskabsskat		202.390	154.344
Anden gæld		1.232.055	1.747.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.022.789</u></b>	<b><u>2.586.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.396.777</u></b>	<b><u>12.528.834</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.300.138</u></b>	<b><u>18.788.848</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Finansielle instrumenter	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	4.279.453	870.063	5.349.516
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	339.427	339.427
Årets resultat	0	(148.020)	542.942	394.922
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(74.674)	(74.674)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>4.131.433</u></b>	<b><u>1.677.758</u></b>	<b><u>6.009.191</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	202.390	132.387
Årets udskudte skat	<u>(16.328)</u>	<u>(16.328)</u>
	<b><u>186.062</u></b>	<b><u>116.059</u></b>
 der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	111.388	116.059
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>74.674</u>	<u>0</u>
	<b><u>186.062</u></b>	<b><u>116.059</u></b>
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2021		<u>16.912.159</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>16.912.159</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		<u>7.590.812</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>7.590.812</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		9.320.414
Årets afskrivninger		<u>594.870</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>9.915.284</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>14.587.687</u></b>
 Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger		<u>5.296.709</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>9.290.978</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	6.216.000	6.793.000
Mellem 1 og 5 år	<u>2.257.988</u>	<u>2.249.059</u>
Langfristet del	8.473.988	9.042.059
Inden for et år	<u>569.000</u>	<u>565.000</u>
	<b><u>9.042.988</u></b>	<b><u>9.607.059</u></b>
 <b>Deposita</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Langfristet del	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. & K. Holding, Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.043, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 14.587.

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle instrumenter

#### Forventede fremtidige transaktioner

Sikring af den fremtidige rente på realkreditlån.

kr.	Periode	Kontraktmæssig værdi		Gevinster og tab indregnet i egenkapitalen	
		2021	2020	2021	2020
3.960.812	31/3-11 til 30/12-38	417.476	551.307	133.831	36.872
6.343.800	31/3-11 til 30/12-37	634.580	840.176	205.596	62.933
		<b>1.052.056</b>	<b>1.391.483</b>	<b>339.427</b>	<b>99.805</b>